
Совет депутатов
муниципального образования 

«Муниципальный округ 
Игринский район 

Удмуртской Республики»
(Игринский районный Совет депутатов) 

«Удмурт Элькунысь
Эгра ёрос муниципал округ»

муниципал кылдытэтысь
депутатъёслэн Кенешсы

( Эгра ёросысь депутатъёслэн Кенешсы)

РЕШЕНИЕ

О предоставлении АНО Пансион для пожилых 
«Вера.Надежда.Любовь» имущественной поддержки

Руководствуясь  статьей  31.1  Федерального  закона  от  12.01.1996  года  №7-ФЗ
«О  некоммерческих  организациях»,  Положением  «О  порядке  предоставления  в  аренду
имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Муниципальный
округ  Игринский  район  Удмуртской  Республики»,  утвержденным  решением  Совета
депутатов  муниципального  образования  «Муниципальный  округ  Игринский  район
Удмуртской  Республики»  от  10  февраля  2022  года  №  7-12,  рассмотрев  представленные
Администрацией муниципального образования «Муниципальный округ Игринский район
Удмуртской Республики» документы, Совет депутатов муниципального «Муниципальный
округ Игринский район Удмуртской Республики»  р е ш а е т:

1.  Предоставить  автономной  некоммерческой  организации  Пансион  для  пожилых
«Вера.  Надежда.  Любовь»  (ИНН  1831165540)  имущественную  поддержку  путем
уменьшения  на  95  процентов  арендной  платы  при  предоставлении  в  аренду  нежилого
здания  с  кадастровым  номером  18:09:077003:190  по  адресу:  Удмуртская  Республика,
Игринский  район,  с.Новые  Зятцы,  ул.Полевая,  д.2,  находящегося  в  собственности
муниципального  образования  «Муниципальный  округ  Игринский  район  Удмуртской
Республики», в составе имущества муниципальной казны, сроком на 2 года.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования 
«Муниципальный округ Игринский район  
Удмуртской Республики»                                                                         О.Н. Зонов

Глава муниципального образования
«Муниципальный округ Игринский район  
Удмуртской Республики»                                                                        А.В. Чирков

п. Игра
«28»  сентября 2023г.
№ 22-7                                    


